In deroga al “Regolamento Tasse e Contributi CDL magistrale a ciclo unico studenti comunitari e non 
comunitari A.A. 2025/2026 – Sede di Roma” le successive rate del contributo annuale universitario 
dovranno essere corrisposte entro i seguenti termini: 

- 3° rata pari ad € 6.500,00 (Euro seimilacinquecento) entro il 31 dicembre 2025; 
- 4° rata pari ad € 6.500,00 (Euro seimilacinquecento) entro il 28 febbraio 2026. 

Per i successivi anni di iscrizione, a partire dal 2° anno, la retta annuale contributiva universitaria 
dovrà essere versata in tre rate. Le scadenze sono dettagliate nel “Regolamento Tasse e Contributi 
Studenti CDL magistrale a ciclo unico comunitari e non comunitari A.A.